Протокол переторжки от 04.07.2014 № 342/УР-П
[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№  372/УР-П
	г. Благовещенск
	04 июля 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений № 376921 на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» Ремонт ВЛ-110 кВ Сковородино-Бам (закупка 2052 раздела 1.1. ГКПЗ 2014 г.).

Плановая стоимость: 1 232 000,0 руб. без учета НДС. Указание о проведении закупки от 28.05.2014 № 133.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

[bookmark: _GoBack]ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки заявки на участие в процедуре переторжки не поступили.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 часов благовещенского времени 04.07.2014 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на переторжку: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
5. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№ п/п
	Наименование участника
	Цена заявки до переторжки, руб.
	Цена заявки после переторжки, руб.

	1
	ОАО "Гидроремонт-ВКК" (Россия, 119311, г.Москва, пр-кт Вернадского, 8а)
	Предложение: подано 20.06.2014 в 14:02
Цена: 1 231 951,00 руб. (цена без НДС)
	Предложение не поступило

	2
	ОАО "ЗеяИнвестЭнерго" (676244, Россия, Амурская область, г. Зея, мкр. Светлый, д. 97, офис 4)
	Предложение: подано 20.06.2014 в 09:42
Цена: 1 232 000,00 руб. (цена без НДС)
	Предложение не поступило

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                              О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                    О.В.Чувашова
2

image1.jpeg